establecen as bases reguladoras para a concesión, en réxime de concorrencia 
competitiva, de subvencións ás entidades colaboradoras da Rede Eusumo para 
realizar actividades de promoción e impulso do cooperativismo e a economía 
social, e se convocan para os anos 2025 e 2026, por un importe total de 
seiscentos noventa mil euros (690.000,00€) e tramitado como anticipado de 
gasto.  

CONSELLERÍA DO MEDIO RURAL 

 Acordo polo que se toma razón das actuacións da Consellería do Medio Rural 
para a rexeneración e/ou mellora en masas consolidadas de frondosas 
autóctonas e para a xestión forestal sostible para usos silvopastorais en masas